
USNESENÍ Z  5 .  VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 31. 8.  2020  

USNESENÍ  č .  1 /5VZ /2020:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Renatou Matějovskou a volbou ověřovatelů Milanem 
Petriščákem a Petrem Svobodou. 

USNESENÍ  č .  2/5VZ /2020:  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání  
2. Schválení příkazní smlouvy 
3. Schválení zvýšení členských příspěvků Svazku obcí TSH 
4. Schválení Záměru směny pozemků 
5. Založení Svazku Kladensko 
6. Rozpočtové opatření 6/2020 
7. Smlouva o budoucí smlouvě č. parc. 814/1 
8. Různé 

- informace o Změně územního plánu Třebichovice č. 6 

- nabídka pozemků ČD 

USNESENÍ  č .  3/5VZ /2020:  

ZO Třebichovice schvaluje předloženou příkazní smlouvu s příkazníkem Ing. Ondřejem Kalivodou, Ph.D. a ukládá starostce 
neprodleně zajistit její uzavření.  

USNESENÍ  č .  4/5VZ /2020:  

ZO Třebichovice schvaluje zvýšení členského příspěvku pro Svazek obcí TSH ve výši 179 129 Kč pro rok 2020. Úhrada 
členského příspěvku bude provedena nejpozději do 30. 9. 2020. 

USNESENÍ  č .  5/5VZ /2020:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit se směnou pozemků dle předloženého záměru: Obec Třebichovice jako vlastník 
pozemku parc. č. 467/14 lesní pozemek o výměře 17 832 m2 v k.ú. Třebichovice oddělí z tohoto pozemku, na základě 
geometrického plánu úředně ověřeném Ing. Lubomírem Černým, pozemek parc. č. 467/ 28 o výměře 126 m2 který smění za 
pozemek parc.č. 1162/2 o výměře 34 m2 v k.ú. Třebichovice, který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 1162 v k.ú. 
Třebichovice o výměře 474 m2. Cena za dlouhodobě užívaný pozemek je stanovena na 35,- Kč za 1 m2. Obec nabude touto 
směnnou pozemek parc. č. 1162/2 o výměře 34 m2 a prodá pozemek parc. č. 427/28 o výměře 126 m2. To znamená, že při 
ceně 35,- Kč za 1 m2 bude obci zaplaceno 3.220,- Kč. 

USNESENÍ  č .  6 /5VZ /2020:  

ZO Třebichovice  
1) souhlasí se založením Dobrovolného svazku obcí Kladensko a vstupem obce Třebichovice do tohoto svazku; 
2) ukládá starostce uzavřít SMLOUVU O ZALOŽENÍ DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ KLADENSKO. 

USNESENÍ  č .  7 /5VZ /2020:  

ZO Třebichovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2020. 

USNESENÍ  č .  8 /5VZ /2020:  

ZO Třebichovice souhlasí s podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby  
č. IP-12-6027035, Třebichovice, p. č. st. 218 – nový kNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 
02 Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností ELEKTROMONTÁŽE MAŠEK s. r. o., se sídlem 
Lubná 53, 270 36 Lubná u Rakovníka, IČ 26142503.  

 

 V Třebichovicích 31. 08. 2020 

 

 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka  


